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Wizyta w siedzibie Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

  

  

W dniu 03 kwietnia 2023 r. uczniowie 3 klasy Technikum Budowlanego oraz 1 i 2 klasy
Technika Robót Wykończeniowych w Budownictwie mieli okazję gościć w siedzibie
Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Wyjazd zorganizowany był w ramach
nawiązania współpracy z ww. instytucją.
Podczas spotkania młodzież miała okazję zobaczyć wzorcowy budynek technologii pasywnej,
nowoczesną kotłownię, prezentację sterowania BMS, fotowoltaiki oraz zapoznać się z
funkcjonowaniem dużego przedsiębiorstwa budowlanego dzięki prelekcji specjalisty ds. HR i
Marketingu Lucyny Bury, która przybliżyła działalność firmy BESTA i perspektywy zatrudnienia
w branży budowlanej.

  

  

{besps}/2023/BESPS/Budow{/besps}

  

Natomiast przewodniczący Okręgowej Rady PDK OIIB Grzegorz Dubik zapoznał uczniów z
możliwościami, jakie czekają na nich po zakończeniu technikum i studiów, czyli z możliwością
uzyskania uprawnień budowlanych. Uczniowie dowiedzieli się między innymi, jakie wymagania
stawiane są i jaka jest specyfika pracy technika i inżyniera budownictwa, bo w dzisiejszych
czasach praca w budownictwie to stosowanie nowoczesnych narzędzi na budowie i
nowocześniej wyposażone pracownie projektowe. Zawód, który daje wiele możliwości form
zatrudnienia, a przede wszystkim zapewnia wiele satysfakcji zawodowej.

  

Następnie młodzież uczestniczyła w warsztatach zorganizowanych przez firmę F.H.U.
MULTI-COLOR mgr Rafał Kordzikowski, podczas których dowiedziała się o różnych rodzajach
materiałów do wykańczania posadzek, tapetach, sposobach wykończenia ścian tynkami
strukturalnymi i farbami strukturalnymi.
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Ponadto w dniu 17 kwietnia br. uczniowie uczestniczyli w warsztatach zorganizowanych przez
firmę Kubala sp z o.o. mających na celu przybliżenie tematyki ręcznego wykonywania gładzi
gipsowych i zastosowania różnych narzędzi budowlanych. 

  

W powyższych warsztatach młodzież czynnie brała udział mając możliwość samodzielnego
wykonywania gładzi gipsowej pod nadzorem profesjonalnej kadry technicznej.

  

  

Opracowali: 
Agnieszka Róg
Tomasz Safin
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